

PROTOKÓŁ NR XXXIX.2014
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE
Z DNIA 13 SIERPNI 2014 ROKU

W Sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej w Twardogórze, zgodnie z załączoną listą obecności (*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu*) Burmistrz *Jan Dżugaj*, Sekretarz *Janina Czekajło*, Skarbnik *Izabela Kłosowska*, Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju Gminy *Wojciech Urbaniak*, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej *Aleksander Król* oraz sołtysi Gminy Twardogóra. (*Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu*).

Ad. pkt I

Otwarcie Sesji.

Otwarcia Sesji o godzinie 16.07 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło słowami: „Otwieram XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Twardogórze” i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. pkt II

Informacja na temat porządku obrad.

Radni otrzymali porządek obrad wraz z zawiadomieniem o Sesji (*załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*).

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Franc przedstawiła porządek obrad.

Burmistrz Jan Dżugaj poprosił o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2014 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu oraz o projekt uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r. Oba projekty dotyczą programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Twardogóra w 2014 roku. Pierwszy projekt uchwały wynika z tego, że wojewoda po upływie 5 miesięcy od uchwalenia programu opieki nad zwierzętami zdecydował się zaskarżyć go do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Drugi projekt uchwały to efekt wniesionej skargi przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami z siedzibą we Wrocławiu. Towarzystwo w trybie wezwania przedsądowego wzywa nas do usunięcia wskazanych mankamentów w programie. Wypowiedzenie się Wysokiej Rady na temat skargi wojewody powinno nastąpić w terminie 30 dni od momentu, kiedy skarga do nas trafiła, a w przypadku wezwania przedsądowego Wysoka Rada ma 60 dni.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło poprosił, aby projektowi uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2014 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu nadać numer 3 natomiast projekt uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale

Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r. oznaczyć jako projekt nr 4.

Głosowanie wniosku o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały nr 3 i 4:
13 głosów „za”.

Porządek obrad po zmianach:

- I. Otwarcie Sesji.
- II. Informacja na temat porządku obrad.
- III. Zatwierdzenie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej.
- IV. Podjęcie uchwał w sprawie:
 1. zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014,
 2. zmiany Uchwały Nr XXXII.248.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra,
 3. wniesienia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2014 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu,
 4. wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r.
- V. Interpelacje i zapytania.
- VI. Wolne wnioski i komunikaty.
- VII. Zakończenie Sesji.

Ad. pkt III

Zatwierdzenie protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej.

Uwag i zapytań do protokołu z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej nie zgłoszono.

W wyniku głosowania: 9 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących” przyjęto protokół z XXXVIII Sesji Rady Miejskiej w Twardogórze.

Ad. pkt IV

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014.

Projekt uchwały nr 1 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Skarbnik Izabela Kłosowska poinformowała, że zwiększamy dochody budżetu o kwotę 178.845 zł. Dział ochrona zdrowia zwiększamy o 172.845 zł, jest to dotacja pozyskana na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa wiejskiego ośrodka zdrowia wraz z dostosowaniem obiektu dla osób niepełnosprawnych w Goszczu”. Dział 921 zwiększamy

o 6.000 zł, są to wpływy z różnych dochodów. Zwiększamy wydatki budżetu gminy o kwotę 178.845 zł. W zakresie działu transport i łączność zwiększamy środki o 104.300 zł z przeznaczeniem na przebudowę dróg gminnych. W dziale 710 zwiększamy wydatki o 50.000 zł na opracowania geodezyjne i kartograficzne Referatu Infrastruktury Technicznej. W zakresie działu 750 zł wydatki ulegają zmniejszeniu o 798.000 zł, co dotyczy zadania pn. „Przebudowa poddasza i sali posiedzeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy”. Rozdział rezerwy ogólne i celowe zwiększa się o kwotę 135.405 zł. W dziale 801 zwiększamy wydatki o 25.500 zł z przeznaczeniem na zakup mebli do sal lekcyjnych klas pierwszych w Szkole Podstawowej Nr 1. W dziale ochrona zdrowia zwiększamy wydatki o pozyskaną dotację w wysokości 172.845 zł i tym samym wycofujemy wkład własny. W dziale 900 zwiększamy wydatki ogółem o 585.000 zł, z tego 300.000 zł z przeznaczeniem na obsługę nowego systemu gospodarki odpadami, 100.000 zł na zadania różne na wniosek oraz 185.000 zł na urządzenie placów zabaw na terenie miasta i gminy. Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększamy o 43.640 zł. W dziale 926 zwiększamy wydatki o kwotę 33.000 zł, z tego 3.000 zł na zadanie inwestycyjne dotyczące modernizacji boiska sportowego w miejscowości Bukowinka i 30.000 zł na zakup usług pozostałych. W paragrafie 3 dokonujemy dodatkowo zmian między działami i paragrafami. Z działu gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesuwamy środki w wysokości 4.119 zł dotyczące modernizacji boiska sportowego w miejscowości Bukowinka do działu kultura fizyczna. Dodatkowo przesuwamy 83.000 zł ze środków unijnych na wkład własny, co dotyczy zadania pn. „Modernizacja boisk sportowych przyszkolnych w Grabownie Wielkim i Goszczu”. Konsekwencją tych wszystkich zmian są zmiany w wieloletniej prognozie finansowej. Wieloletnia prognoza finansowa zostaje zmieniona zarówno po stronie wydatków jak i dochodów o 178.845 zł. Pozycje dotyczące przychodów, rozchodów jak i deficytu pozostają na niezmienionym poziomie. Proszę o podjęcie uchwał.

Dyskusja

Radny Jerzy Skrzypiec zapytał, co było powodem, że rezygnujemy z adaptacji poddasza w budynku Urzędu?

Burmistrz Jan Dżugaj wyjaśnił, że tego typu usługi są w ostatnim czasie bardzo drogie. Lepiej przeprowadzić procedurę przetargową na przełomie następnego roku.

Radny Przemysław Paprocki powiedział, zwiększamy wydatki na przebudowę dróg gminnych o 104.000 zł. Czy wiemy, o jakie inwestycje chodzi?

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, jesteśmy po przetargu na przebudowę nawierzchni bitumiczno – gruntowych w Nowej Wsi Goszczańskiej w kierunku na Świniary. Musimy mieć zabezpieczone środki własne, aby starać się o dotacje z Terenowego Funduszu Gruntów Rolnych. W dalszym ciągu zamierzamy przebudować pas drogowy w ulicy Plac Piastów w Twardogórze. Jeśli będziemy posiadać wolne środki to być może uda nam się przebudować drogę z Drogoszowic do Sosnowki jako drogę dojazdową do gruntów rolnych, ale również jako drogę dojazdową do łowiska karpia.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Wynik głosowania: 13 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIX.303.2014 w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.248.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Projekt uchwały nr 2 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Nie zgłoszono żadnych pytań.

Wynik głosowania: 13 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXIX.304.2014 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII.248.2013 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Twardogóra.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2014 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu.

Projekt uchwały nr 3 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Jan Dżugaj oznajmił, że wojewoda zaskarżył uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego gdyż w terminie 30 dni od uchwalenia uchwały nie wypowiedział się na jej temat. Wojewoda zarzuca nam, że nie wskazaliśmy w uchwale, na co konkretnie przeznaczamy 10.000 zł np. na zakup karmy 1000 zł, na opiekę weterynarza 800 zł itd. Po analizie z radcą prawnym i osobami, które zajmują się merytorycznie tymi problemami nie zgadzamy się ze stanowiskiem Pana wojewody i chcemy dowodzić przed Sądem, że zabezpieczyliśmy odpowiednią wysokość środków na opiekę nad zwierzętami. Dlatego proponuję dziś Wysokiej Radzie uchwałę o treści, że skargę Wojewody Dolnośląskiego uznaje się za nieuzasadnioną. Należy podkreślić, że obowiązek ustawowy, jakim jest opieka nad zwierzętami i zapobieganie bezdomności zwierząt gmina realizuje przy pomocy jednostek organizacyjnych. Unikamy wynajmowania firm i wydawania niepotrzebnie środków.

Dyskusja

Radny Liviu Pecican stwierdził, że skarga to akt polityczny wojewody, który zmusza nas do działania, wymiany dokumentacji, wystąpienia w sądzie i być może ponoszenia kosztów. Czy mamy listę zwierząt, o które powinniśmy zadbać?

Radny Witold Szydełko poprosił o odczytanie skargi Wojewody Dolnośląskiego.

Burmistrz Jan Dzugaj dodał, że w uchwale pojawiają się niuanse. Chcieliśmy uzupełnić uchwałę, wskazując adres schroniska, do którego oddajemy zwierzęta, adres weterynarza, rozbijając kwotę 10.000 zł na konkretne zadania. Skonsultowaliśmy się również z pracownikiem Urzędu Wojewódzkiego, który zajmuje się uchwałami naszej gminy i usłyszeliśmy, że Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami wywiera taką presję, że pracownicy Urzędu Wojewódzkiego nie zajmują się niczym innym jak tylko gminnymi programami opieki nad zwierzętami. Powstało jakieś lobby, które chce narzucić większości swoją wolę. Dopóki jest człowiek to on będzie zawsze na pierwszym miejscu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło odczytał skargę Wojewody Dolnośląskiego. *(Skarga stanowi załącznik nr 9 do protokołu).*

Radny Andrzej Drapiewski zaproponował, aby zmienić zaskarżoną uchwałę uzupełniając ją o wskazane niedociągnięcia.

Burmistrz Jan Dzugaj podkreślił, że program nie posiada atrybutu prawa miejscowego. Po drugie chcemy dowieść w Sądzie, że mamy poprawnie skonstruowany program. Aby wprowadzić jakiegokolwiek kosmetyczne zmiany w uchwale, które nie mają żadnego wpływu na sposób opieki nad zwierzętami należałoby przeprowadzić kilkunastotygodniową procedurę, a w najbliższym czasie zaczniemy opracowywać program opieki nad zwierzętami na 2015 rok. Nie ma sensu poprawiać dotychczasowej uchwały. Jest to przemyślane rozwiązanie i najmniej pracochłonne dla naszej gminy. Nie traćmy czasu i zajmijmy się istotnymi sprawami dotyczącymi mieszkańców naszej gminy.

Radny Witold Szydełko zauważył, jeśli Sąd stwierdzi nieważność uchwały to nie będzie podstawy do wydania środków.

Burmistrz Jan Dzugaj oznajmił, że podstawą do wydatkowania środków jest uchwała budżetowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło powiedział, wszyscy wiemy jak dobrze i gospodarnie funkcjonuje u nas system gospodarki odpadami. Nie mamy na żadnym etapie problemów z realizacją uchwały, mimo, że jest ona niezgodna z wytycznymi ustawy o gospodarce odpadami. I w tym przypadku sytuacja ma się podobnie. Opieka nad zwierzętami funkcjonuje w naszej gminie. Wchodząc do Urzędu mamy wywieszane zdjęcia psów, które szukają nowych właścicieli. Międzyczasie są dokarmiane i mają wspaniałe warunki, może nie jeden raz lepsze niż w schronisku, na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Twardogórze. Żadnemu zwierzęciu na terenie naszej gminy źle się nie dzieje.

Radny Jerzy Skrzypiec stwierdził, że uchwała jest zgodna z prawem. Wskazano w niej środki. A do programu należałoby dopisać regulamin wydatkowania poszczególnych kwot i to zamknęłoby sprawę.

Burmistrz Jan Dzugaj dodał, z ciekawości przeglądam strony internetowe innych gmin. Ciężko mi znaleźć zdjęcia zwierząt do adopcji. Niektóre gminy wydają po 100.000 zł firmom, które wylapują bezdomne zwierzęta. My eliminujemy problemy związane z opieką nad zwierzętami i bezdomnością po najniższych kosztach. Proszę dać przyzwolenie organowi wykonawczemu, że będziemy korzystać z dotychczasowej uchwały a w międzyczasie

przygotujemy projekt uchwały na przyszły rok umieszczając w nim parametry wskazane w skardze.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Wynik głosowania: 11 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 11 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących” podjęła uchwałę Nr XXXIX.305.2014 w sprawie wniesienia odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2014 r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r.

Projekt uchwały nr 4 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Burmistrz Jan Dżugaj poinformował, że projekt uchwały również dotyczy programu opieki nad zwierzętami i zapobieganiu bezdomności. Przedstawiciele Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w ramach przyjęć interesantów zarzucili, że uchwała dotycząca opieki nad zwierzętami jest niezgodna z prawem. Poprosiłem przedstawicieli TOZ, aby zarzuty przedstawili w formie pisemnej. W dniu 18 lipca br. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami przysłało wezwanie przedsądowe do usunięcia naruszeń prawa w uchwale Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r. (*Pismo Towarzystwa Opieki stanowi załącznik nr 12 do protokołu*). Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami zarzuca m.in., że w uchwale niewskazano konkretnego schroniska dla zwierząt, że Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej nie jest uprawniony do opieki nad zwierzętami, ponieważ nie podlega kontroli weterynaryjnej. Redagując nowy projekt programu chcemy ująć dla świętego spokoju adres weterynarza, który ma podpisaną umowę z gminą, adres schroniska a także określimy dokładnie wydatkowane środki. W niniejszym projekcie uchwały proponujemy odmówić usunięcia wskazanych naruszeń przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami wobec zaskarżenia uchwały Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze przez Wojewodę Dolnośląskiego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Proszę o pozytywne rozpatrzenie tego projektu uchwały.

Nie zgłoszono więcej pytań.

Wynik głosowania: 12 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym”.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło stwierdził, że Rada Miejska w Twardogórze w głosowaniu jawnym 12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” podjęła uchwałę Nr XXXIX.306.2014 w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXXIV.281.2014 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 6 marca 2014 r.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt V**Interpelacje i zapytania.**

Radna Sylwia Sobczak powiedziała, ostatnio zgłaszałam, że w miejscowości Łazisko na krzyżówce przy byłym sklepie jest uszkodzone lustro. Do tej pory nie zostało naprawione.

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, otrzymaliśmy odpowiedź, że zadanie ze względu na brak środków będzie zrealizowane w 2015 roku.

Radny Piotr Barański poprosił, aby postawić kosz na śmieci w przejściu między ulicą Grunwaldzką a Szkolną.

Radny Przemysław Paprocki zapytał, czy istnieje możliwość naprawienia drogi w Moszycach za świetlicą w kierunku posesji Pana Przybyła?

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, droga będzie remontowana, jeśli znajdują się tam dziury.

Sołtys sołectwa Gola Wielka Wiesław Szymczykiewicz zapytał, co stało na przeszkodzie, aby w projekcie uchwały w sprawie zmian budżetu ująć wniosek, który złożyła moja wieś, co przyspieszyłoby o 3 tygodnie modernizację placu zabaw?

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło podkreślił, taka informacja trafiła do mnie wczoraj a moim obowiązkiem jest wysłanie gotowych projektów uchwał na 7 dni przed Sesją.

Burmistrz Jan Dżugaj dodał, że inicjatywę w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy posiada tylko i wyłącznie organ wykonawczy. Ten wniosek nie został wprowadzony do budżetu, ponieważ otrzymał negatywną ocenę burmistrza.

Sołtys sołectwa Gola Wielka Wiesław Szymczykiewicz zapytał, w takim razie, co ma spowodować, aby Pan zaakceptował wniosek?

Burmistrz Jan Dżugaj odpowiedział, należy być konsekwentnym. Prawo nie przewiduje zmian wniosków.

Sołtys sołectwa Gola Wielka Wiesław Szymczykiewicz stwierdził, że zgodnie z prawem od 2014 r. zebranie wiejskie ma prawo dokonywać zmian w wydatkach budżetu sołectkiego.

Radny Andrzej Hnat zwrócił uwagę, aby wyrównać drogę Drogoszowice – Chelstów.

Radny Witold Szydelko powiedział, jestem zdegustowany. Pan burmistrz stwierdził, że nie ma możliwości zmiany planu a Pan sołtys zauważył, że na skutek zmiany przepisów istnieje taka możliwość. Proszę to wyjaśnić. Jeśli jest taka wola mieszkańców to należy ją spełnić. Składam interpelację o treści: proszę wyjaśnić kwestie, czy prawo stanowi, iż rada sołectka może zmienić przeznaczenie środków z funduszu sołectkiego na dany rok?

Sołtys sołectwa Gola Wielka Wiesław Szymczykiewicz zapytał, czy złożony przeze mnie wniosek zebrania sołectkiego, aby był rozpatrywany ma być ponownie złożony i zaadresowany na nazwisko przewodniczącego rady czy burmistrza? Otrzymałem odpowiedź od Pana Króla, że wniosek będzie rozpatrywany na najbliższej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło odpowiedział, że wniosek należy skierować do burmistrza.

Burmistrz Jan Dzugaj zwrócił uwagę, że najbliższa sesja według planu będzie we wrześniu. Proszę o cierpliwość.

Ad. pkt. VI

Wolne wnioski i komunikaty.

Radny Przemysław Paprocki poprosił o wystąpienie do zarządcy drogi 448 o uporządkowanie drzewostanu na odcinku drogi Moszyce - Goszcz.

Burmistrz Jan Dzugaj powiedział, już to uczyniłem po nawałnicy, jaka przeszła przez naszą gminę.

Radny Jerzy Skrzypiec zapytał, skąd wzięła się nazwa Drogoszowice – Pawelki?

Burmistrz Jan Dzugaj odpowiedział, że Pawelki są częścią Drogoszowic. Pawelkami określamy odcinek od skrzyżowania w prawo w kierunku lasu. Pragnę poinformować, że nie wykonamy na chwilę obecną przyłącza wodociągowego do Państwa Łodyga gdyż właściciel nieruchomości rolnej, przez którą miał przebiegać wodociąg nie zgodził się na to. Właściciel za przebieg wodociągu przez pole zażądał od nas zgody na sprzedaż pozostałych gruntów rolnych.


Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło poinformował, że do Biura Rady Miejskiej oprócz skargi Wojewody Dolnośląskiego i przedsądowego wezwania Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami wpłynął również protokół pokontrolny z Regionalnej Izby Obrachunkowej. (Protokół RIO stanowi załącznik nr 14). Dokumenty są do wglądu w Biurze Rady. Otrzymałem wniosek Pana Andrzeja Hnata, aby rondo przy ulicy Wrocławskiej nadać nazwę Rondo Kresowian. W związku z tym, że opinia Komisji Strategii i Rozwoju w tym temacie była pozytywna skierowałem wniosek do Pana burmistrza o przygotowanie projektu uchwały. Do 15 września każdy z Państwa radnych jest zobowiązany do złożenia oświadczenia majątkowego na zakończenie kadencji.

Ad. pkt VII


Zakończenie Sesji.

Po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 17.35 Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Obiegło zamknął Sesję słowami „Zamykam XXXIX Sesję Rady Miejskiej w Twardogórze”.

Protokołowała:


Joanna Sobiś

Przewodniczący Rady Miejskiej


Andrzej Obiegło